Fiche technique
© 2009 Cisco Systems, Inc. Tous droits réservés. Ce document de Cisco contient des informations publiques. Page 1 sur 20
Cisco Unified Communications 520 Series for Small Business
Cisco® Smart Business Communications System (SBCS) permet aux entreprises d'améliorer la façon
dont ils contactent, servent et conservent leur clientèle. Il s'agit d'un système abordable qui procure à
votre personnel un accès à tout moment et en tout lieu aux informations et aux applications d'entreprise,
rendant plus simple que jamais la communication avec les clients et les collègues de travail.
Présentation du produit

Pour commander, trouvez un partenaire Cisco proche de chez vous : http://www.cisco.com/go/partnerlocator.
Table 9. Informations relatives à la commande pour UC 520
Référence Description
UC520-8U-4FXO-K9 ● Configuration à 8 utilisateurs avec 4 segments RTPC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement
d'extension VIC
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
UC520W-8U-4FXO-K9 ● Configuration à 8 utilisateurs avec 4 segments RTPC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement
d'extension VIC, sans fil intégré
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
UC520-8U-2BRI-K9 ● Configuration à 8 utilisateurs avec 2 segments BRI, 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension
VIC
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
UC520W-8U-2BRI-K9 ● Configuration à 8 utilisateurs avec 2 segments BRI, 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension
VIC, sans fil intégré
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
UC520-16U-4FXO-K9 ● Configuration à 16 utilisateurs avec 4 segments RTPC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement
d'extension VIC
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 8 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520W-16U-4FXO-K9 ● Configuration à 16 utilisateurs avec 4 segments RTPC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement
d'extension VIC, sans fil intégré
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 8 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-16U-2BRI-K9 ● Configuration à 16 utilisateurs avec 2 segments BRI, 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension
VIC
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 8 ports Cisco Catalyst Express 520
Fiche technique
© 2009 Cisco Systems, Inc. Tous droits réservés. Ce document de Cisco contient des informations publiques. Page 19 sur 20
UC520W-16U-2BRI-K9 ● Configuration à 16 utilisateurs avec 2 segments BRI, 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension
VIC, sans fil intégré
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 8 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-24U-8FXO-K9 ● Configuration à 24 utilisateurs avec 8 segments RTPC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement
d'extension VIC
● Licences de fonctionnalités pour les configurations utilisateur de contrôle d'appel, messagerie vocale et téléphones
IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 24 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-24U-4BRI-K9 ● Configuration à 24 utilisateurs avec 4 segments BRI, 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension
VIC
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 24 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-32U-8FXO-K9 ● Configuration à 32 utilisateurs avec 8 segments RTPC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement
d'extension VIC
● Licences de fonctionnalités pour les configurations utilisateur de contrôle d'appel, messagerie vocale et téléphones
IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 24 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-32U-4BRI-K9 ● Configuration à 32 utilisateurs avec 4 segments BRI, 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension
VIC
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
Remarque : requiert un commutateur 24 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-48U-12FXO-K9 ● Configuration à 48 utilisateurs avec 12 segments RTPC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE
● Licences de fonctionnalités pour les configurations utilisateur de contrôle d'appel, messagerie vocale et téléphones
IP Cisco Unified
Remarque : requiert deux commutateurs 24 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-48U-6BRI-K9 ● Configuration à 48 utilisateurs avec 6 segments BRI, 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE
● Licences de fonctionnalités pour le contrôle d'appel, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Unified
Remarque : requiert deux commutateurs 24 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-48U-T/E/F-K9 ● Configuration à 48 utilisateurs avec une interface T1/E1, 4 ports de segments RTPC (FXO) supplémentaires, 4 ports
analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension VIC
● Licences de fonctionnalités pour les configurations utilisateur de contrôle d'appel, messagerie vocale et téléphones
IP Cisco Unified
Remarque : requiert deux commutateurs 24 ports Cisco Catalyst Express 520
UC520-48U-T/E/B-K9 ● Configuration à 48 utilisateurs avec une interface T1/E1, 2 ports de segments BRI supplémentaires, 4 ports
analogiques (FXS), 8 ports PoE, 1 logement d'extension VIC
● Licences de fonctionnalités pour les configurations utilisateur de contrôle d'appel, messagerie vocale et téléphones
IP Cisco Unified
Remarque : requiert deux commutateurs 24 ports Cisco Catalyst Express 520
Des mises à niveau basées sur licence peuvent maintenant être commandées pour la gamme Unified
Communications 520 (Tableau 10). Cela permet d'effectuer des mises à niveau depuis la version Bureau à 8
utilisateurs vers la version à 16 utilisateurs. En outre, le système à 24 utilisateurs, disponible en montage en rack de
48 cm, peut être mis à niveau vers un système à 32 ou 48 utilisateurs. Les utilisateurs peuvent effectuer la mise à
niveau vers le système à 64 utilisateurs depuis un système à 48 utilisateurs. Les mises à niveau vers un système à
64 utilisateurs depuis un système à 24 ou 32 utilisateurs ne sont pas disponibles.
Table 10. Mises à niveau basées sur licence
Référence Description
SL-UC520-16UPG= Mise à jour de licence logicielle de 8 à 16 utilisateurs
SL-UC520-32UPG= Mise à jour de licence logicielle de 24 à 32 utilisateurs
SL-UC520-24-48UPG= Mise à jour de licence logicielle de 24 à 48 utilisateurs
SL-UC520-48UPG= Mise à jour de licence logicielle de 32 à 48 utilisateurs
SL-UC520-64UPG= Mise à jour de licence logicielle de 48 à 64 utilisateurs
Note:   Les mises à niveau logicielles requièrent Cisco IOS Software Release XW6 et versions ultérieures sur les
modèles de la gamme Cisco Unified Communications 520 et Cisco Configuration Assistant 1.5 et versions
Fiche technique
ultérieures. La mise à niveau de système à 64 utilisateurs requiertCisco IOS Software Release XW9 et versions